
UCHWAŁA  Nr   1300/05 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 z  dnia  20  grudnia 2005 r. 
 

w sprawie  zmian do projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w 
sprawie uchwalenia budżetu województwa  

na 2006 rok                      
 
Na podstawie art.66, ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1206), art.119 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. 
Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, 
poz.1851, z 2004 r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264, Nr 123, poz.1291, Nr 
210, poz.2135, Nr 273, poz.2703, z 2005 r. Nr 14, poz.114, Nr 64, poz.565, Nr 180, poz.1495) 
oraz  § 2, ust.2 i § 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 listopada 2005 r. 
zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U Nr 232, 
poz.1970) � uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

W załączniku Nr 1 �DOCHODY 2006� w pozycji 9, w załączniku Nr 2 �WYDATKI 2006 r.�  
w pozycji 13 oraz w załączniku Nr 4 do projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego w sprawie uchwalenia budżetu Województwa na 2006 rok, stanowiącego 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1236/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
14 listopada 2005 r. w sprawie projektu uchwały budżetowej województwa na 2006 rok wraz 
z objaśnieniami, wprowadza się następujące zmiany: 
 
W dziale �852 � POMOC SPOŁECZNA� rozdział �85212 � Świadczenia rodzinne oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego� otrzymuje 
brzmienie: �85212 � Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego�. 
 

§ 2 
 

Po uwzględnieniu wprowadzanych zmian, o których mowa w § 1,  strona 5 załącznika Nr 1,  
strona 5 załącznika Nr 2 oraz strona 4 załącznika Nr 4 otrzymują brzmienie zgodne  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

W załączniku Nr 2 �WYDATKI 2006� do projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego w sprawie uchwalenia budżetu Województwa na 2006 rok, 
stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1236/05 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 14 listopada 2005 r. w sprawie projektu uchwały budżetowej 
województwa na 2006 rok wraz z objaśnieniami, wprowadza się następujące zmiany: 

Na stronie 2 w poz.3 � Dział 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ� w: 



1) �rozdziale 60001 � Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe, wydatki bieżące,  
      z tego: dotacje� kwoty �10.000.000�, zastępuje się odpowiednio kwotami   
      �10.152.000�, 

2)  �rozdziale 60013 � Drogi publiczne wojewódzkie� kwotę �105.065.924� zastępuje się 
      kwotą �104.913.924� oraz w pozycji �Wydatki bieżące� kwotę �22.525.924�  
      zastępuje się kwotą �22.373.924�. 

 

§ 4 
 
Po uwzględnieniu wprowadzanych zmian, o których mowa w § 3,  strona 2 załącznika Nr 2 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 

W załączniku Nr 7 �Wykaz dotacji udzielanych z budżetu województwa w 2006 roku�  
w pozycji V oraz pozycji �Ogółem� do projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego w sprawie uchwalenia budżetu Województwa na 2006 rok, stanowiącego 
załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1236/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
14 listopada 2005 r. w sprawie projektu uchwały budżetowej województwa na 2006 rok wraz 
z objaśnieniami, wprowadza się następujące zmiany: 

Na stronie 2 w pozycji V.1. �Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych  
do sektora finansów publicznych (§ 2580), dział 600 - Transport i łączność, rozdział 60001 � 
Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe� kwoty �10.000.000� zastępuje się kwotami 
�10.152.000�  oraz w pozycji �Ogółem� kwotę �38.941.480� zastępuje się kwotą 
�39.093.480�.  

§ 6 

 

Po uwzględnieniu wprowadzanych zmian, o których mowa w § 5, załącznik Nr 7 otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 7 

Wprowadzone w § 1, § 3 i § 5 niniejszej uchwały zmiany odnoszą się odpowiednio do danych 
ujętych w Objaśnieniach do projektu budżetu województwa na 2006 rok, stanowiących  
załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1236/05 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
14 listopada 2005 r. w sprawie projektu uchwały budżetowej województwa na 2006 rok wraz 
z objaśnieniami. 

 
§ 8 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia  
2006 roku. 
 
                                                                                        Marszałek  Województwa 

 
                                                                     Franciszek Wołodźko 

 



 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 

1300/05 
                                                                                                                                        Zarządu 

Województwa 
                                                                                                                         Świętokrzyskiego 
                                                                                                                            dnia  12.2005r. 

                       
Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                   do uchwały 
budżetowej 

                                                                                                                                         na 2006 
rok 

                       
w złotych 

1 2 3 4 5 6 

  80147  Biblioteki pedagogiczne               236 000 
     
   0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych 
                25 000 

    Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego 

    lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów 

    publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

     
   0830 Wpływy z usług                 90 000 
     
   0920 Pozostałe odsetki                   1 000 
     
   0970 Wpływy z różnych dochodów               120 000 
     

     
9. 852   POMOC SPOŁECZNA                 60 000 
     
  85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna                  60 000 
    oraz składki na ubezpieczenia emerytalne               

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
     
   2210 Dotacje celowe otrzymane z bużetu państwa                  60 000 
    na zadania bieżące z zakresu administracji  
    rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
    realizowane przez samorząd województwa 
     

     
10. 853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI               130 000 

    SPOŁECZNEJ 
     
  85332  Wojewódzkie urzędy pracy               130 000 
   2210 Dotacje celowe otrzymane z bużetu państwa                130 000 
    na zadania bieżące z zakresu administracji  
    rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
    realizowane przez samorząd województwa 



     

     
11. 854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                 60 000 

     
  85410  Internaty i bursy szkolne                 60 000 
     
   0830 Wpływy z usług                 60 000 
     

    DOCHODY OGÓŁEM     186 692 088 

     
 
 
 

Strona 5   
                                                                                                                                                                                                           

   Załącznik Nr 1  
   do uchwały Nr 1300/05  
   Zarządu Województwa  
   Świętokrzyskiego  
   z dnia  20.12.2005r.  
  
                                                                   Załącznik Nr 2 
                                                                    do uchwały budżetowej      
                                                                    na 2006 rok 
  
   w złotych 

3 4 5 

85120 Lecznictwo psychiatryczne                1 976 000 
 Wydatki majątkowe                1 976 000 
 z tego: 
 dotacje                1 976 000 
 w tym: 

 Wydatki majątkowe -współfin.ZPORR z budż.woj.(9)                   676 000 
  

85148 Medycyna pracy                2 900 000 
 Wydatki bieżące                2 900 000 
  

85149 Programy polityki zdrowotnej                   550 000 
 Wydatki bieżące                   550 000 
 z tego: 
 dotacja                    550 000 
   

85153 Zwalczanie narkomanii                     80 000 
 Wydatki bieżące                     80 000 
 w tym: 
 dotacja                      70 000 

  
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                   180 000 

 Wydatki bieżące                   180 000 
 w tym: 
 dotacja                    155 000 
 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                       2 000 
  
  
 POMOC SPOŁECZNA                   222 500 
  



85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna                       82 500 
 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
 i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 Wydatki bieżące                     82 500 
 w tym: 
 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                     72 000 
  

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej                   140 000 
 Wydatki bieżące                   140 000 
 w tym: 
 dotacja                     40 000 
 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                       8 000 

  
 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI                4 835 449 
 SPOŁECZNEJ 
   

85332 Wojewódzkie urzędy pracy                4 835 449 
 Wydatki bieżące ogółem                4 634 149 
 w tym: 
 wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                3 066 600 
 Wydatki bieżące-prefin.SPO z  budż.woj.(8)                     74 600 
 Wydatki bieżące-współfin.SPO z budż.woj.(9)                     24 900 
 Wydatki bieżące-prefin.ZPORR z budż.woj.(8)                   511 100 
 Wydatki bieżące-współfin.ZPORR z budż.woj.(9)                   170 400 
 Wydatki majątkowe                   201 300 
 w tym: 

 
 

   Zał. Nr  1 do uchwały 
1300/05 z dn. 20.12.2005r. 

    
    
   Zał. Nr 4 do uchwały 

budżetowej na 2006 rok. 
           
w 
złotych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

         
852   POMOC SPOŁECZNA      60 

000   
852  POMOC SPOŁECZNA  60 000 

    
 85212  Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 
     60 

000 
85212 Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna 
 60 000 

   oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne

oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 

   i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

    
  2210 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu 
     60 

000 
Wydatki bieżące  60 000 

   państwa na zadania 
bieżące z zakresu 

 

   administracji rządowej oraz 
inne zadania 

 

   zlecone ustawami 
realiz.przez samorz.wojew.

 

    
853   POZOSTAŁE ZADANIA W    130 853 POZOSTAŁE ZADANIA W 130000 



ZAKRESIE 000   ZAKRESIE 
   POLITYKI SPOŁECZNEJ POLITYKI SPOŁECZNEJ  
     
 85332  Wojewódzkie urzędy 

pracy 
   130 
000   

85332 Wojewódzkie urzędy 
pracy 

130000 

    
  2210 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu 
   130 

000 
Wydatki bieżące 130000 

   państwa na zadania 
bieżące z zakresu 

 

   administracji rządowej oraz 
inne zadania 

 

   zlecone ustawami 
realiz.przez samorz.wojew.

 

    

   Razem  8 973 
000   

Razem 8 973 
000     

 
 

     Załącznik Nr 2  
     do uchwały Nr 1300/05 
     Zarządu Województwa 
     Świętokrzyskiego  
     z dnia  20.12.2005r.  
    
    

Załącznik Nr 2
   

do uchwały budżetowej 
    

na 2006 rok
     w złotych 

1 2 3 4 5 

    
3. 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ            138 898 424 
    
  60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe              10 152 000 
   Wydatki bieżące              10 152 000 
   z tego: 
   dotacja              10 152 000 
    
  60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe              22 100 000 
   Wydatki bieżące              22 100 000 
    
  60013 Drogi publiczne wojewódzkie            104 913 924 
   Wydatki bieżące              22 373 924 
   w tym: 
   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                5 108 014 
   Wydatki majątkowe              82 540 000
   w tym: 
   Wyd. majątk.-prefin.ZPORR z pożycz.(8)              48 030 000 
   Wydatki majątkowe-współfin.ZPORR z budż.woj.(9)              15 760 000 
    
  60095 Pozostała działalność                1 732 500 
   Wydatki bieżące                   412 500 
   Wydatki majątkowe                1 320 000 



    
    

4. 630  TURYSTYKA                   400 000 
    
  63003 Zadania w zakresie upowszechniania                   400 000 
   turystyki 
   Wydatki bieżące                   400 000 
   w tym: 
   dotacja                      63 000    
   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                       3 000    
    
          

5. 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA                   110 000 
    
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                   110 000 
   Wydatki bieżące                   110 000 
   w tym: 
   wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                     10 000 
    
    

6. 710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                   819 000 
    
  71003 Biura planowania przestrzennego                   610 000 
   Wydatki bieżące                   610 000 
    
  71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne)                     62 000 
   Wydatki bieżące                     62 000 
    
  71013 Prace geodezyjne i kartograficzne                    127 000 
   (nieinwestycyjne) 
   Wydatki bieżące                   127 000 

 
    

Załącznik Nr 3 
    

do uchwały Nr 1300/05 
    

Zarządu Województwa 
    

Świętokrzyskiego 
                                                                           z dnia  20.12.2005r. 

WOJEWÓDZTWO     
Załącznik Nr 7 

ŚWIĘTOKRZYSKIE   
do uchwały budżetowej 

    
na 2006 rok 

    
                   WYKAZ    DOTACJI    UDZIELANYCH      

    
      Z   BUDŻETU   WOJEWÓDZTWA  W   2006  ROKU 

    
    w złotych

     
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

     
1 2 3 4 5 

     



I.     Dotacje   celowe   przekazane   gminie  na   zadania       60 000    

     bieżące   realizowane   na   podstawie   porozumień    

     (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

     (§ 2310)  

     

     
1. 851    OCHRONA ZDROWIA      60 000    

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi   60 000    

     
     

II.     Dotacje  celowe  przekazane dla powiatu na zadania       13 000    

     bieżące   realizowane   na    podstawie   porozumień   

     (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

     (§ 2320)  

     

     
1. 630    TURYSTYKA        13 000     
  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki        13 000     
    
     

III.     Dotacja  podmiotowa  z  budżetu  dla  samorządowej   15 883 300 

     instytucji  kultury (§ 2480)  

     
    

1. 921    KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 15 883 300

  92106   Teatry dramatyczne i lalkowe         2 700 000 

  92108   Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele         2 908 000 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby         1 930 000 

  92116   Biblioteki         3 440 700 

  92118   Muzea         4 904 600 

    

    
IV.     Dotacja  podmiotowa  z  budżetu  dla  samodzielnego     545 000 

     publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 

     przez  jednostkę  samorządu  terytorialnego 

     (§ 2560) 

    

    
    
   Strona 1 
    
     

1 2 3 4 5 

    
1. 851    OCHRONA ZDROWIA     545 000 

  85149   Programy polityki zdrowotnej          500 000 

  85153   Zwalczanie narkomanii             30 000 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi            15 000 

    

    
V.     Dotacja  podmiotowa   z   budżetu  dla  jednostek  10 152 000

     niezaliczanych do sektora  finansów  publicznych  

     (§ 2580) 

    



    
1. 600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 152  000

  60001   Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe      10 152 000 

    
     

VI.     Dotacja    celowa    z    budżetu    na    finansowanie  1 360 000 

     lub dofinansowanie  zadań  zleconych do realizacji   

     stowarzyszeniom  (§ 2820) 

    
    

1. 630    TURYSTYKA             50 000 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki              50 000 

    
2. 851    OCHRONA ZDROWIA     170 000 

  85149   Programy polityki zdrowotnej              50 000 

  85153   Zwalczanie narkomanii             40 000 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi              80 000 

     
3. 852    POMOC SPOŁECZNA      40 000 

  85217   Regionalne ośrodki polityki społecznej              40 000 

     
4. 926    KULTURA FIZYCZNA I SPORT  1 100 000 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu          1 100 
000 

    

     
VII.     Dotacje    celowe    z    budżetu    na    finansowanie  7 520 000 

     lub  dofinansowanie  kosztów   realizacji  inwestycji  

     i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
     finansów publicznych (§ 6220) 
    

    
1. 851    OCHRONA ZDROWIA  7 000 000 
  85111   Szpitale ogólne        5 700 000 
  85120   Lecznictwo psychiatryczne        1 300 000 
     

2. 921    KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO     520 000 
  92108   Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele           350 000 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby             70 000 
  92118   Muzea           100 000 
    

    
    

    

   Strona 2 

    

1 2 3 4 5 

     

VIII.     Dotacje    celowe    z    budżetu    na    finansowanie  3 560 180 

     lub  dofinansowanie  kosztów   realizacji  inwestycji  

     i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

     finansów publicznych  

     (§ 6229 - współfinansowanie programów  i  projektów 

      realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych) 



    

    
1. 851    OCHRONA ZDROWIA     676 000 

  85120   Lecznictwo psychiatryczne           676 000 

     
2. 921    KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  2 884 180 

  92108   Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele           250 000 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby         1 863 100 

  92116   Biblioteki            771 080 

     

    

   OGÓŁEM: 39 093 480 

    

 
 
 
 

 


